PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
13 февраля 2019 г.                                                                                               № 105

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 10 июня 2016 года № 678

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Вичуга от 10 июня 2017 года № 678 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возлагается на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И. А.

Глава  городского округа Вичуга                                                       М.А.Баранов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 13.02.2019 г. № 105

Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Вичуга  от 10 июня 2016 г. № 678

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций

Виноградова Ирина Александровна - заместитель главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам (председатель комиссии)

Макарова Вера Витальевна - начальник отдела образования администрации городского округа Вичуга (секретарь комиссии)

Верховский Андрей Владимирович - заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга

Каменкова Ирина Борисовна - начальник финансового отдела администрации городского округа Вичуга

Коныгина Анна Владимировна - главный специалист - юрист  юридического отдела администрации городского округа Вичуга

Горбачева Любовь Геннадьевна - ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Представитель соответствующей муниципальной образовательной организации (по согласованию)

[image: image2.png]